Администрация Протопоповского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 марта 2024 года № 20-п                                                        с. Протопоповка

          О внесении изменений в постановление Администрации Протопоповского сельского поселения от 16.03.2018г  № 18-п «О создании на территории Протопоповского сельского поселения патрульных, патрульно-маневренных групп с целью выявления загораний на ранней стадии развития, тушение их минимальными силами, проведение профилактических мероприятий, выявление нарушителей и привлечения их к административной ответственности»
        В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Протопоповского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения, администрация Протопоповского сельского  поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Протопоповского сельского поселения от 16.03.2018г № 18-п «О создании на территории Протопоповского сельского поселения патрульных, патрульно-маневренных групп с целью выявления загораний на ранней стадии развития, тушение их минимальными силами, проведение профилактических мероприятий, выявление нарушителей и привлечения их к административной ответственности

          1.1 Приложения №1 и №2 постановления  Администрации Протопоповского сельского поселения от 16.03.2018г № 18-п  «О создании на территории Протопоповского сельского поселения патрульных, патрульно-маневренных групп с целью выявления загораний на ранней стадии развития, тушение их минимальными силами, проведение профилактических мероприятий, выявление нарушителей и привлечения их к административной ответственности» изложить в новой редакции
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Протопоповский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                               Г.О.Кин

                           Приложение № 1

     к постановлению администрации

     Протопоповского с/п

     от 11.03.2024 № 20-п
Состав патрульных групп

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Должность
	ФИО
	Телефон
	Техника (при наличии)

	1
	с.Протопоповка
	Специалист по работе с молодежью(по согласованию)
	Тараканова Светлана Владимировна
	89533950477

	Строитель в «Транслогистик» (по согласованию)
	Кузьминых Василий Николаевич
	89081122782
	МТЗ-80

	2
	д.Ровная Поляна
	Водитель администрации с/п
	Найбергер Сергей Викторович
	89236875332
	Автомобиль администрации с/п

	Заведующая Досуговым Объектом(по согласованию)
	Гаун Наталья Александровна
	89339933489

	3
	д.Кочки
	Пенсионер (по согласованию)
	Реймхе Виктор Александрович
	89043252035
	МТЗ-80

	Водитель Любинского почтамта(по согласованию)
	Лихтвальд Александр Адамович
	89237625202
	МТЗ-80

Примечание: патрульные группы создаются - в каждом населенном пункте, численностью не менее 2-х человек из числа членов общественных объединений, организаций и учреждений всех форм собственности расположенных на территории поселения, местного населения (добровольцев).
Приложение № 2

     к постановлению администрации

     Протопоповского с/п

     от 11.03.2024 № 20-п
Состав патрульно-маневренной группы

	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Телефон
	Техника
	Инвентарь

	1
	Глава КФХ
	Яковец Семен Вячеславович(по согласованию)
	89095369112
	МТЗ-80

	2
	Депутат с/п
	Кузьминых Евгений Александрович(по согласованию)
	89237621011
	МТЗ-80

	3
	Глава КФХ
	Дик Виктор Владимирович (по согласованию)
	89237621049
	МТЗ-80

	4
	Депутат с/п
	Панферов Сергей Анатольевич(по согласованию)
	89081040190

	5
	Водитель хлебоприемного пункта
	Вирт Владимир Владимирович(по согласованию)
	89236739486

Примечание: патрульно-маневренные группы создаются - одна на сельское поселение, численностью не менее 5 человек из числа членов общественных объединений, организаций и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории поселения, местного населения (добровольцев).